

COMUNE DI PARENTI

(Provincia di Cosenza)

SERVIZIO n.1 AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

DETERMINA N. 148 DEL 13/11/2018

REG. N 332

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio bagni chimici CIG. Z5026A7CF3.

Premesso che II bilancio di previsione finanziario 2018-2020 è stato approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 8 in data 04/04/2018 e che con deliberazione n.7 del 04/04/2018 è stato approvata la nota di aggiornamento al DUP 2018/2020;

Vista la Delibera di G.C. N. 80 del 06/08/2018 avente oggetto "Approvazione programma Sagra della Patata XXXVIII^ Edizione".

Rinvenuta la necessità di noleggiare i bagni chimici per la manifestazione Sagra della patata;

il preventivo di "Sculco Spurghi" del 27/07/2018 meritevole di approvazione;

-necessario per tanto provvedere in merito all'assunzione dell'apposito impegno di € 610.00 sulla Missione 1, Programma 2 PCF U.1.03.01.02.999 (ex Cap.82);

DATO ATTO che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari il CIG attributo dall'AVCP alla presente fornitura è il seguente: Z5026A7CF3

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Contabilità:

DETERMINA

- Per i motivi in premessa di approvare il seguente preventivo di spesa e di effettuare apposito impegno di spesa di € 610.00€ iva inclusa;
- Di impegnare la somma di 610.00 € sul bilancio di previsione 2018/2020, annualità 2018, Missione 1, Programma 2 PCF U.1.03.01.02.999 (ex Cap.82); ai sensi dell'art.183 del D.Lgs267/2000;
- Di dare atto che il contenuto della presente determina è soggetta ad ulteriori e specifici obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs 33/2013.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

RILASCIA

Il visto, di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa picco alla presento della inazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009) e l'ordinazione della spesa stessa.

Parenti 13/11/2018

IL RESPONSABLE DEL SERVIZIO

Dott sta Donatella DEPOSITO

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO ECONOMICO FIDANZIARIO

X POSITIVO NEGATIVO

Parenti, 43/11/2018

IL RESPONSANTE DELI SERVIZIO FINANZIARIO

Dottes Donatella DEPOSITO

Partita IVA e Cod. Fiscale: 00352000780